
UCHWAŁA NR XLIX/32/2022 

RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 30 marca 2022 roku 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 i 18 ust 2 pkt 12 i 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z Porozumieniem międzygminnym z dnia 7 marca 2022 roku 

zawartym na podstawie uchwały Nr XLVIII/21/2022 Rady Gminy Bodzechów z 
dnia 4 marca 2022 roku w sprawie zmiany uchwały XLII/89/2021 Rady Gminy 
Bodzechów z dnia 9 grudnia 2021r w sprawie zawarcia porozumienia 

międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin wchodzących w skład 

aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski przy realizacji zadania, polegającego na 

zmianie obszaru i granic aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski poprzez 

wyłączenie terenów przynależnych do Gminy Kunów oraz poprzez wyłączenie 

części terenów przynależnych do Gminy Ćmielów oraz w związku z 

koniecznością  wykonania przeglądu aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski, 

wynikającego artykułu 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne, udziela 

się  dotacji celowej dla Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

w wysokości 3 366,40 zł  (słownie: trzy tysiące trzysta sześćdziesiąt sześć  
złotych 40/100). 

§ 2. Pomiędzy Gminą  Ostrowiec Świętokrzyski a Gminą  Bodzechów 
zostanie zawarta stosowna umowa określająca szczegółowe warunki udzielenia i 
rozliczenia dotacji. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bodzechów 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Gminy Bodzechów 

Wiesław Cisek 


	00000001

